galiojimo terminui nei 12 menesiq, Tiekejas, prieS tiekdamas uZsakytas Prekes, privalo suderinti tai su
Pirkeju.
1.6. Prekes perkamos pagal Pirkejo poreiki, tadiau bendra pagal Sutarti uZsakomq Prekiq vertd per vis4
Sutarties galiojimo laikotarpi negali vir5yti 275,25 EUR Du Simtai septyniasdesimt penki eurai ir25ct.
Pirkejas neisipareigoja nupirkti Prekiq uZ vis4 nurodyt4 sum?.

2. Prekiq teikimo tvarka
2.1. Prekes turi bDti pristatytos Tiekejo leSomis, per l4 dienq nuo uZsakymo pateikimo, o skubiais
atvejais per 3 darbo dienas. Tiekejas pasirtipina visa bUtina iranga, darbq sauga ir darbo jega, reikalinga